
Казахский язык

№

МЕСЯЦ сентябрь октябрь

4 6 11 13 18 20 25 27 2 4 9 11 16 23
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 ЗУБКОВ МАТВЕЙ 7 8 8 8 8 8 7

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Светлана Арыстангалиевна Баярестанова
Расчет оценки за 1 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
че

тв
ер

ть

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

7 7 30

4 5 21 37.5% 35% 73% 4

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

04.09
-

06.09
-

11.09
-

13.09
-

18.09
Отбасы - бақыт мекені . БЖБ Тест тапсырмаларын орындау

20.09
-

25.09
-

27.09
-

02.10
-

04.10
-

09.10
-

11.10
Еңбек түбі береке

16.10
-

23.10
-

Количество уроков: 15


