## Казахский язык

_			_		_				$\top$				_						_			_									_					—	_
	МЕСЯЦ			s						ктябрь																											
N₂	число	_	ПЯ	брь			П	Т	UK	Тяо	рь						1			Т			T	Т			П		T	Г			T	$\top$	T	П	$\overline{}$
JMō																																					l
	Фамилия и имя обучающегося	<u>ا</u>	6	11	13	18	20	25 2	7 2		١	111	16	23																							l
_	ЗУБКОВ МАТВЕЙ	Ť					20		1				8			1	+		+	1			+	$\dagger$	+		H	-		H			1	+	+	H	
	STEROE MATEEN				<u> </u>	8		8	8	+	8	$\vdash$	8	/		+	+	-	+	+	+	$\dashv$	+	+	-		H	+	-		H		+	+	H	Н	$\vdash$
2								+	+	+					-	$\dashv$	+		$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	-		Н			-			+	+	$\vdash$	Н	$\vdash$
3								+	+	+						4	_		_	$\dashv$	-	4	+	+	-		Н	_					+	+	₽	Н	$\vdash$
4								_	+	-						_	_		_	4			4	4	_		Н			_			4	+	₽	Ц	$\vdash$
5								4	1	-						4	_			4	4	4	4	4			Ш						4	4	╄	Ш	<u> </u>
6								$\perp$		<u> </u>							_							1									1		$oldsymbol{\perp}$	Ш	L
7																								_										$\perp$		Ц	L
8																																					L
9																																					
10																																					Γ
11								$\top$	$\top$							$\dashv$	寸			$\top$			$\top$	$\top$	$\top$		П						$\top$	$\top$	Γ	П	_
12					Γ			$\top$	$\top$	1		Γ				$\dashv$	$\dashv$	$\exists$		$\top$	1	1	$\top$	$\top$	$\dagger$		П				П	$\Box$	$\top$	$\top$	Т	П	
13					Т			$\dagger$	$\dagger$	†		Т			П	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\top$	$\top$	$\top$	$\top$	$\dagger$	$\dagger$	1	П		1	T	П	$\dashv$	$\top$	$\dagger$	T	Н	Г
14		$\vdash$			$\vdash$	T	H	+	+	$\dagger$		$\vdash$			$\exists$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	1	H	$\dashv$	$\dagger$	H	$\Box$	$\dashv$	+	+	+	H	Г
15		$\vdash$		$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	H	+	+	$\dagger$	$\vdash$	$\vdash$		$\vdash$	$\forall$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	$\vdash$	H	+	+	$\vdash$	Н	$\dashv$	+	+	+	H	$\vdash$
16		$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash \vdash$	+	+	+	$\vdash$	$\vdash$		$\vdash$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	+	+	$\vdash$	$\forall$	+	+	$\vdash$	$\forall$	$\dashv$	+	+	+	Н	$\vdash$
_		$\vdash$					H	+	+	+						$\dashv$	$\dashv$	_	$\dashv$	+	+	$\dashv$	+	+	+		Н			┢			+	+	$\vdash$	Н	$\vdash$
17								+	+	+						$\dashv$	+	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	+	+		Н		-	-	H		+	+	+	Н	$\vdash$
18		┝					Н	+	+	+	-				-	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	$\dashv$	+	+	+	-	Н		-	┢			+	+	$\vdash$	dash	$\vdash$
19		┡					Н	+	+	+	_					$\dashv$	$\dashv$	4	$\dashv$	$\dashv$	4	$\dashv$	+	+	+	-	Н		-	┝			+	+	$\vdash$	Н	$\vdash$
20						_		_	$\bot$	+				L		_	_	_	_	4	4	4	4	$\perp$	_	_	Н		-	_			4	+	$\perp$	Ц	<u>—</u>
21							Ш	_	$\bot$	+						$\dashv$	$\dashv$	4	4	4	4	4	4	4	_	_	Н		-	_			4	+	igspace	Ц	$\vdash$
22							Ш	_	$\perp$	_						_	4		$\perp$	4		4	4	$\perp$	_	_	Ц		_				_	$\perp$	$\perp$	Ш	<u> </u>
23								4	1							_	_			_		4	4	1	$\perp$		Ш							_	$\perp$	Ш	L
24									╧							$\perp$							_	$\perp$			Ш							$\perp$		Ш	L
25								$\perp$																			Ш									Ш	L
26																																					L
27																																					L
28																																					
29																																			П		Γ
30																								1											Т	П	
31		Γ	Ī		Г		П	$\top$	$\top$	1		Г		П		$\dashv$	寸	1	$\dashv$	$\top$	1	$\top$	$\top$	$\top$	$\dagger$		П			T	П	$\sqcap$	$\top$	$\top$	Τ	П	$\overline{}$
32					Т	T	H	$\dagger$	$\dagger$	1	T	Т		Т		$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$		$\top$	$\dashv$	$\top$	$\top$	$\top$	$\dagger$		Н	$\top$		T	П	$\dashv$	$\top$	$\dagger$	T	Н	Г
33		$\vdash$	H		$\vdash$	T	H	+	+	$\dagger$		$\vdash$		$\vdash$		$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	1	H		+	t	H	$\dashv$	+	+	+	H	Г
34		$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	H	+	+	$\dagger$		$\vdash$		$\vdash$	$\forall$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	$\dashv$	+	+	+	$\vdash$	H	+	$\dagger$	$\vdash$	$\forall$	$\dashv$	+	+	+	H	$\Box$
_		$\vdash$		$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	H	+	+	+	-	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	+	+	$\vdash$	H	+	+	$\vdash$	$\forall$	$\dashv$	+	+	+	Н	$\vdash$
35		$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash \vdash$	+	+	+	-	$\vdash$		$\vdash$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	+	+	+	$\forall$	+	+	$\vdash$	$\vdash$	$\dashv$	+	+	+	$\vdash$	$\vdash$
36		$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash \vdash$	+	+	+	_	$\vdash$		$\vdash$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	+	+	$\vdash$	$\vdash \vdash$	-	+	$\vdash$	$\vdash$	$\dashv$	+	+	$\vdash$	$\vdash \vdash$	$\vdash$
37		$\vdash$		-	$\vdash$	$\vdash$	$\sqcup$	+	+	+	_	$\vdash$	_	L	Н	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	+	+	$\vdash$	$\vdash \vdash$	+	+	$\vdash$	$\vdash$	$\dashv$	+	+	$\vdash$	$\sqcup$	$\vdash$
38				1		_	Щ	$\downarrow$	+	-	_			L	Ц	_	_	$\downarrow$	_	$\perp$	4	4	$\perp$	$\perp$	+	-	Н	+	-	1	$\Box$	$\dashv$	+	+	$\perp$	Н	$\vdash$
39				$\vdash$		$\vdash$	$\sqcup$	$\bot$	$\bot$	$\downarrow$				L		$\dashv$	$\dashv$	$\downarrow$	_	$\dashv$	4	$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\bot$	1	Н		$\downarrow$	_	$\square$	$\sqcup$	$\perp$	$\bot$	$\perp$	Ш	$\vdash$
40							Ц	$\perp$	$\perp$	$\downarrow$				L		$\perp$	$\dashv$		_	$\perp$	4	$\downarrow$	$\perp$	$\perp$	$\perp$	_	Ц		$\downarrow$	lacksquare	Ц		$\perp$	$\perp$	$\perp$	Ш	<u>_</u>
41							Ц	$\perp$	$\perp$	1						$\perp$	$\perp$		$\Box$	$\perp$			$\perp$	$\perp$	$\perp$		Ц			$\perp$	Ш		$\perp$	$\perp$	$\perp$	Ш	<u>_</u>
42								$\perp$	$\perp$																$\perp$		Ш							$\perp$		Ш	L
43		L									L					[			[																		L
44								T													T	T											T			П	_
45								$\top$																									T		П	П	_
_					_							_	_	_	_											-				-					_	_	_

## Светлана Арыстангалиевна Баярестанова

		Pac		за 1 четверть				
Баллы СС	) за раздель			Балл СО за				_
COP 1			COP 4	четверть	% (ΦO+COP)	ь0;	% Сумма	Оценка за четверть
	Макс		+ОФ	KOO %	\ %	цен		
7	7		30					
4	5			21	37.5%	35%	73%	4
-								_
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
=								
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
	<u> </u>	L	<u> </u>					

_	iia b	алрестанова	
1	Число, месяц	Темы	Домашнее задание
ı	04.09	-	
İ	06.09	-	
4	11.09	-	
$\frac{1}{1}$	13.09	-	
$\frac{1}{1}$	18.09	Отбасы - бақыт мекені . БЖБ	Тест тапсырмаларын орындау
$\frac{1}{1}$	20.09	-	
1	25.09	-	
1	27.09	-	
1	02.10	-	
	04.10	-	
4	09.10	-	
4	11.10	Еңбек түбі береке	
$\frac{1}{4}$	16.10	-	
$\frac{1}{1}$	23.10	-	
$\frac{1}{2}$		Количество уроков: 15	